

## PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM PROCESSO № 17.21110124-PE



## CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma Eletrônica de nº 17.21110124-PE, constante do Processo Administrativo nº 170118110007, foi afixado no dia 29 de novembro de 2024, no flanelógrafo da Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Quixeramobim e disponibilizado no endereço eletrônico: www.saae.quixeramobim.ce.gov.br.

Quixeramobim/CE, 29 de Novembro de 2024

FRANCISCO BEZERRA DA SILVA JUNIOR
PREGOEIRO

Francisco Bezerra da Silva Junior Agonte de Contratação / Pregoeiro Matricula: 120336-3 SAAE de Quixeramobim



## PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM PROCESSO № 17.21110124-PE



## SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO № 17.21110124-PE

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará as 09:00hrs, do dia 16 de Dezembro de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, o PREGÃO ELETRÔNICO de nº 17.21110124-PE. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/, www.saae.quixeramobim.ce.gov.br e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao. Informações pelo telefone: (88) 3441-1177 ou no endereço: Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000.

Quixeramobim/CE, 28 de Novembro de 2024

FRANCISCO BEZERRA DA SILVA JUNIOR
PREGOEIRO

Francisco Bezerra da Silva Junior Agente de Contratação / Pregoeiro Matricula: 120336-3 SAAE de Quixeramobim